МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

 Г.МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02 сентября  2024 г.                          ПРИКАЗ                                      № 183/О

г.Мичуринск

О распределении  часов   ПДО

   ПРИКАЗЫВАЮ:

        Разрешить ведение часов дополнительного образования  на 2024   -  2025

учебный год  следующим  учителям:

1. Смольянинова Н.В, зам. директора по ВР, руководитель центра

дополнительного образования,   0,5 ставки.

2. Герасенова И.П., учитель музыки, 6 часов по программе «Народные

праздники и обряды».

3. Титова Е.В., педагог дополнительного образования, 6 часов по

программе « В мире  танца».

4. Шалофанов Э.В., педагог-организатор, 10 часов по программе

«Юнармеец-защитник отечества», 4 часа по программе

«Рекреационный туризм  с основами автономного существования в

природных условиях»

5. Попов О.А., учитель технологии, 6 часов по программе «Школа

безопасности».

6. Кострова Е.В., учитель  информатики,  3 часа по программе

«Локальные компьютерные сети».

7. Базанова Е.В., учитель  начальных классов, 8  часов по программе

«Школа пешехода».

8. Ковалева Г.Е., учитель биологии, 4  часа по программе

«Цветоводство».

9. Духанин В.А., учитель физической культуры, 7 часов  по программе

«Греко-римская борьба».

10. Терехов А.А., учитель физкультуры, 12 часов по программе «Футбол».

11. Морозов Ю.А., преподаватель-организатор ОБЖ, 6 часов по программе

«Пулевая стрельба из пневматической винтовки»

   Директор МБОУ СОШ №7                                                   Е.М. Климкина

   С приказом ознакомлены:

		2024-09-28T12:10:43+0300
	Климкина Е.М.
	Я подтверждаю этот документ